第１３号様式（第１８条関係）
	担　当
	係　長
	課　長
	収 受
	・　　・

	担当者

	決 裁
	・　　・

	施 行
	・　　・

	年　　月　　日
開発事業計画変更承認申請書

　大和市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　氏　　名

大和市開発事業の手続及び基準に関する条例第２５条第１項の規定により、開発事業の変更承認について申請します。

	開発事業の名称

	開発事業区域の位置

	開発事業基準適合確認通知書の交付年月日

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後

	事務処理欄

備考１　太枠の中を記入してください。

２　開発事業者の住所及び氏名は、法人の場合にあっては所在地、名称及び代表者の氏名を記載してください。